

Årsredovisning

för

Seven Peaks AB

559150-6984

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carl Christian Bohl, Styrelseledamot

2025-07-11

Styrelsen och verkställande direktören för Seven Peaks AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget grundades 2018. Bolaget har sitt sätt i Stockholm.

Bolagets verksamhet utgörs delvis av att investera i-, äga- och förvalta: aktier, värdepapper, fastigheter och andelar i andra bolag. Delvis av att bedriva konsultation inom förnybar energi. Förnybar energi är också ett av flera potentiella sektorer för investeringar. Delvis av start-up-verksamhet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	320	0	128	465	465
Resultat efter finansiella poster	-720	-431	-4	-395	174
Soliditet (%)	83,8	85,0	98,8	95,5	96,4

Omsättningen har ökat till följd av ökat fokus på Tribrid Renewables AB och en del av sådant arbete har fakturerats för under 2024.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 368 083	-430 614	2 987 469
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-430 614	430 614	0
Årets resultat			-720 052	-720 052
Belopp vid årets utgång	50 000	2 937 469	-720 052	2 267 417

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 937 469
årets förlust	-720 052
	2 217 417
disponeras så att i ny räkning överföres	2 217 417
	2 217 417

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		320 000	1
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		320 000	1
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-213 216	-195 162
Personalkostnader	2	-831 700	-420 031
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	3	0	-33 869
Summa rörelsekostnader		-1 044 916	-649 062
Rörelseresultat		-724 916	-649 061
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	215 577
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 187	3 171
Räntekostnader och liknande resultatposter		-323	-301
Summa finansiella poster		4 864	218 447
Resultat efter finansiella poster		-720 052	-430 614
Resultat före skatt		-720 052	-430 614
Årets resultat		-720 052	-430 614

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	4	4 000	4 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		4 000	4 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	553 000	0
Fordringar hos koncernföretag		0	300 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	62 693	62 693
Andra långfristiga fordringar	8	1 849 193	2 349 193
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 464 886	2 711 886
Summa anläggningstillgångar		2 468 886	2 715 886
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		77 089	70 964
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 153	13 413
Summa kortfristiga fordringar		92 242	84 377
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		143 278	712 831
Summa kassa och bank		143 278	712 831
Summa omsättningstillgångar		235 520	797 208
SUMMA TILLGÅNGAR		2 704 406	3 513 094

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 937 469	3 368 083
Årets resultat		-720 052	-430 614
Summa fritt eget kapital		2 217 417	2 937 469
Summa eget kapital		2 267 417	2 987 469
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	18 390
Övriga skulder		436 988	507 235
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1	0
Summa kortfristiga skulder		436 989	525 625
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 704 406	3 513 094

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningstider är 5 år. Under sista fyra år företag gjorde inte avskrivningar. Datorer har inte aktuella värde längre.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024	2023
Ingående anskaffningsvärden	2 119	2 119
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 119	2 119
Ingående avskrivningar	-2 119	
Omklassificeringar		-2 119
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 119	-2 119
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

Licenser 4 000

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	33 869	33 869
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	33 869	33 869
Ingående avskrivningar	-33 869	
Årets avskrivningar		-33 869
Utgående ackumulerade avskrivningar	-33 869	-33 869
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn				Bokfört värde
Tribrid Renewables AB				400 000
Otso Power AB				153 000
				553 000

	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
Tribrid Renewables AB	559440-1134	Stockholm	-109 834	-2 390 334
Otso Power AB	559436-5230	Stockholm	32 001	-694 905

Not 7 Andelar i andra företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	62 693	46 025
inköp		16 668
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	62 693	62 693
Utgående redovisat värde	62 693	62 693

Not 8 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 317 561	3 317 561
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 317 561	3 317 561
Ingående uppskrivningar	-933 527	
Försäljningar	-500 000	-1 050 000
utveckling		116 473
Utgående ackumulerade uppskrivningar	-1 433 527	-933 527
Ingående nedskrivningar	-34 841	
Försäljningar		0
avgifter		-34 841
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-34 841	-34 841
Utgående redovisat värde	1 849 193	2 349 193

Stockholm 2025-06-30

Carl Christian Alexander Bohl
Carl Christian Alexander Bohl
Styrelseledamot